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Styrelsen for Brf Lilla Paris far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse
Verksamheten

Allmant om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata lagenheter med bostadsritt 4t medlemmarna for nyttjande utan begrénsning i tiden.

Medlemsritt i foreningen pé grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt.

Bostadsrittsforeningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor
dérmed en dkta bostadsréttsférening.

Foreningen har sitt site i Bords stad, Vésta Gotalands lan.

Styrelse och revisorer
Styrelsen har under verksamhetsaret haft f6ljande sammanséttning:

Ulrika Wizén ledamot, ordforande
Lisa Czolowski ledamot

Maria Sjostrand ledamot

Jennifer Rapp suppleant

Katarina Hellsten foreningsvald revisor

Under verksamhetsaret har foreningen haft 6 st protokollforda styrelsemoten

Foreningens stadgar
Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket 2020-04-29 och kungjordes 2020-05-04.

Fastighet och byggnader

Foreningen dger fastigheten Bords Heimdal 5, 1 st flerbostadshus i tre vaningsplan med totalt 7 st
bostider, vilka samtliga upplats med bostadsritt. Féreningen har dven en lokal som 4r en hyresritt samt 6
parkeringsplatser for foreningens medlemmar och lokalhyresgéster.

Antal Lagenheter Yta kvm
1 1 rok 36,0
1 2 rok 68,0
3 3 rok 249,0
2 4 rok 220.0

22 st 573,0

1 lokal 76.0
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Forsiakringar
Féreningens byggnader dr fullvirdesforsikrade hos Linsforsikringar Alvsborg. I forsékringen ingar
ocksa styrelseansvarsforsikring och kollektivt bostadsrattstillagg.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Underhéll

Styrelsen foljer kontinuerligt upp foreningens egendom och under aret har normalt 16pande underhall
genomforts pa fastigheten.

Avsittning till fond for yttre underhéll sker med 70 kr/kvm enligt ekonomisk plan tills dess att
underhallsplan ar uppréttad.

Man har under aret sett Gver taket, bytt ut trasiga takpannor och lagat lickande stupror. Trottoar och
infart till bakgarden har blivit aterstélld efter bygget pa andra sidan gatan.

Brandsldckare har satts upp vid varje vaningsplanfor att 6ka brandsidkerheten. Under 2025 kommer man
att installera smarta brandvarnare som parkopplas s& det hors i hela huset.

Ekonomi

Foreningen har inte hojt avgifterna under 2024 men styrelsen har beslutat att hja avgifterna med 3 %
frén 1 januari 2025. Styrelsen haller koll pa dndrade ranteforhallanden och dkade driftskostnader sa
dérfor kan man inte utesluta ytterligare hdjning under 2025.

Viktigt &r att en bostadsrittsforening bygger pé engagemang. Detta for att kunna halla nere
driftskostnaderna och slippa onddiga avgiftshojningar.

Kapitaltillskott 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Amorteringar enl plan 57 436 kr 57 436 kr 57 436 kr 57 436 kr
Summa kapitaltillskott 57 436 kr 57 436 kr 57436 kr 57 436 kr

Kapitaltillskott till foreningen dr den del av inbetalda arsavgifter som anvdnds for amortering av
foreningens lan.

Visentliga avtal

Lots Ekonomi AB Ekonomisk Forvaltning
Niétkraft Boras El

Boréas Energi och Miljo AB Vatten och avlopp
Borés Energi och Miljo AB Sopor och renhéllning
Boréas Energi och Miljo AB Fjarrvirme

Medlemsinformation

Ligenhetsoverlatelser
Under verksambhetséret har O st (fg ar 0 st) av foreningens bostadsrétter verlatits.
Medlemmar vid érets ingang var 9 st. Antalet vid arets utgdng uppgick till 9 st.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Driftsnetto

Arsavgift (kr/kvm)

Léan (kr/kvm)

Lan (kr/kvm) av toala ytan
Bokfort viarde byggnad och mark
(kr/kvm)

Sparande (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Réntekénslighet (%) totala intékter
Energikostnad (kr/kvm)
Arsavgifternas andel av totala
rorelseintdkter (%)

2024
495
-160
61,3
246
630

10 744
9486

24575
17

12

173

73

2023
509
-434
61,5
-55
630

10 844
9574

24 821
-47

17

13

170

71

2022
450
-560
61,7
-260
611

10 944
9 663

25051
243

12

14

93

78

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och virderingsprinciper.

Forandringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid érets ingéng 13 090 000
Disposition av foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 13 090 000

Fond for yttre

underhall

67774

45430

113 204

I
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Balanserat

resultat

-2 631 846

-479 177

-3 111 023

Arets

resultat

-433 747

433 747
-159 756
-159 756

3(12)

Totalt
10 092 181

0
-159 756
9932 425
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
Arlig avsittning till fond for yttre underhall
i ny rakning Sverfores

-3 111023
-159 756
-3270779

-45 430
-3 225 349
-3270 779

4(12)

I &rets resultat ingar avskrivningar med 159 722 kr. Avskrivingar dr en bokforingsméssig vardeminskning

av foreningens byggnad och posten paverkar inte foreningens likviditet.

Resultat exluderat avskrivningar (kronor)

-34 kr.

Efter resultatdispositionen uppgér fonden for yttre underhall till 158 634 kr

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Arsavgifter
Summa roérelseintiikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

ENVS]

I
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2024-01-01
-2024-12-31

495 096
495 096

-171 484
-61 543
-15770

-159 722
-408 519
86 577

840
-247 173
-246 333
-159 756

-159 756

-159 756

5(12)

2023-01-01
-2023-12-31

508 899
508 899

-437 924
-119 467
-6 568

-149 294
-713 253
-204 354

10
-229 403
-229 393
-433 747

-433 747

-433 747
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

7 15 948 965
15 948 965

15 948 965

8250

12
1 690
9952

243 119
243119
253 071

16 202 036

I
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2023-12-31

16 108 687
16 108 687

16 108 687

8250
1 690
9940

290 653
290 653
300 593

16 409 280
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Balansrﬁkning Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 13 090 000 13 090 000
Fond for yttre underhall 113 204 67 774
Summa bundet eget kapital 13 203 204 13157 774
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -3111023 -2 631 846
Arets resultat -159 756 -433 747
Summa fritt eget kapital -3270779 -3 065 593
Summa eget kapital 9 932 425 10 092 181
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10 0 4241 320
Summa langfristiga skulder 0 4 241 320
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10 6 156 320 1972 436
Leverantorsskulder 44 978 23 624
Skatteskulder 27733 26 956
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 11 40 580 52763
Summa kortfristiga skulder 6269 611 2075779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 202 036 16 409 280
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Avskrivningar

Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid irets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-159 756
159 722
777

743

-12
21354

-12 183
9902

-57 436

-57 436

-47 534

290 653
243119

I
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2023-01-01
-2023-12-31

-433 747
149 294
13 198

-271 255

92193
-197

-76 959
-77 624
-333 842

-57 436
-57 436
-391 278

681 931
290 653
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) . Arsredovisning och koncernredovisning (K2) samt (BNFAR 2023:1) som avser
kompletterande upplysningar mm i bostadsrétt

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider: 100 &r

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Driftsnetto
Resultat fore avskrivningar.

Léan (kr/kvm)
De totala rintebdarande skulderna genom den totala ytan i foreningen.

Sparande per kvm (%)
Arets resultat + avskrivningar + kostnadsfort underhall genom den totala ytan i foreningen.

Réntekénslighet
Foreningens rantebdrande skulder genom intdkter.

Energikostnad per kvm
Den totala energikostnaden (uppvérmning, el och vatten) genom den totala ytan.

Arsavgifternas andel av totala rorelseintikterna (%)
Foreningens arsavgifterna genom de totala rorelseintékterna.
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Not 2 Nettoomséattning
2024 2023
Arsavgifter bostider 360 972 360 972
Hyresintikter lokaler 94 900 99 289
Hyresintékter garage och p-platser 36 000 36 000
Andrahandsupplatelseavgift 10516 7 008
Ovriga intikter -7 292 5630
495 096 508 899
Not 3 Driftskostnader
2024 2023
Entreprenadkostnad, stdd 0 2439
Reparationer och underhéll 12 936 265 973
El- och nétavgifter 7515 8090
Uppvarmning 74 338 71 598
Vatten och avlopp 30434 30 408
Avfallshantering 15138 15 009
Internet/TV/Tele 5 546 3165
Fastighetsforsdkringar 19972 38 906
Bevakningskostnader 0 2336
Ovriga kostnader 5605 0
171 484 437 924
Not 4 Ovriga externa kostnader
2024 2023
Redovisningstjanster 39273 51138
Redovisningstjénster utover avtal 5000 26 356
Fastighetsskatt 14 690 13 043
Advokat- och réttegangskostnader 0 2 800
Ersittning till revisorer 0 8000
Ovriga kostnader 2580 18 130
61 543 119 467
Not S Personalkostnad
2024 2023
Styrelsearvoden som inte &r 16n 12 000 4998
Sociala kostnader 3770 1570
15770 6 568
Not 6 Stillda siakerheter
2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckning 6315 000 6315 000
6 315000 6 315 000
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Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvéarden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort viarde mark

Not 8 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader fastighetslén
Ovriga rantor

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Langivare

Sparbanken Sjuhédrad 634-2

Sparbanken Sjuhérad 313-9, rorligt
Sparbanken Sjuhidrad 621-9, rorligt
Sparbanken Sjuhirad 318-3, rorligt

Amortering ar 2025 av langfristig skuld

Avgér 1an som klassificeras som
kortfristig skuld*

Kortfristig del av langfristig skuld

*Lan som villkorsdndras under ar 2025 klassificeras som kortfristig skuld enligt BENAR (2016:10)

Raéntesats
% 241231
1,62

3,486
4,50

4,50

11 (12)
2024 2023
16 715 335 16 715 335
16 715 335 16 715 335
-606 648 -457 354
-159 722 -149 294
-766 370 -606 648
15 948 965 16 108 687
5992 000 5992 000
2 440 000 2 440 000
8432 000 8432 000
15205 862 15365 584
743 103 743 103
15 948 965 16 108 687
2024 2023
246 589 229 238
584 165
247173 229 403
Datum for Lanebelopp Lanebelopp
rinteindring 2024-12-31 2023-12-31
2025-03-30 1 915 000 1 915 000
1 915 000 1915 000
1626 320 1 683 756
700 000 700 000
-57 436 -57 436
-6 098 884 -1 915000
0 4 241 320
-6 156 320 -1972 436

punkt 17.5. Avsikten &r att lanen kommer att omséttas/forlangas. Féreningen har en amorteringsplan pa

57 436 kr/ar.

I
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2024-12-31

Upplupna rintekostnader 3298
Forutbetalda hyror och avgifter 36 628
Ovriga upplupna kostnader 654
40 580

Underskriven den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Ulrika Wizén Maria Sjostrand

Ordforande

Lisa Czolowski

Min revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Katarina Hellsten
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2023-12-31

3296
35457
14 010
52 763
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Lilla Paris Bostadsrattsforening 769637-5117

Revisionsberattelse

Till foreningsstdmman i Lilla Paris Bostadsrattsforening

Som foreningsvalda revisorer har vi granskat arsredovisningen och bokforingen samt
styrelsens forvaltning i Lilla Paris Bostadsrattsforening for rakenskapsaret
2024-01-01---2024-12-31. Det ar styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Vart ansvar ar att uttala oss om
arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts enligt god revisionssed. Det innebar att vi genomfort
revisionen for att i rimlig grad forsakra oss om att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att beddéma den
samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat vasentliga beslut, atgarder
och férhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r
ersattningsskyldig mot féreningen eller p& annat satt har handlat i strid med
Bostadsrattslagen eller féreningens stadgar. Vi anser att var revision ger 0ss en
rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen, varfor vi
tillstyrker

att resultatrakningen och balansrékningen faststalls,
att vinsten disponeras enligt forslaget i forvaltningsberéattelsen och
att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet.

Boras enligt digital signering

Katarina Hellsten
Foreningsvald revisor
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